**Q**uod dicit delictoz meoz nisi q;  
p delict̄ nr̄is ille pcat. et delicta no/  
stra sua delicta fecit ut iusticiā suā  
nr̄a; iusticiā faceret. De me clā/  
mabo ad te p diē nec exaudies et no/  
cte et nō ad insipientiā mihi. Dixit  
utiq; de me. d̄ ter de illo. Corpus ei  
sū gerebat. id ē eccliam nūl forte  
putatis frēs q; qñ dixit dominus.

Dñica. vi. i. xl. sc̄ palmarū. CLXIII

**P**ac̄ si fieri potest trāseat a me ca/  
lix iste. mou timebat. Tu aut. R.  
**S**aluu me fac ds qm̄ intrauerūt  
aque usq; ad aia; meā. ne auertas  
faciē tuā a me. Qm̄ tribulor velo/  
citer eraudi me. v<sup>o</sup> Intēde anime  
mei libera eā ppter inimicos me

**N**on est for os. Qm̄. L. v.  
**A**ntior miles qm̄ impator sufficit  
seruo ut sit sicut dñs ei. Paulus  
dicit miles regis rpi. Compellor e  
duob; occupiscentiā hñs dissolui.  
et cū xpo. Ille optat mortē ut sit  
cū xpo. et ipse rps timet mortē. D;  
qd nū infirmitatē nra; portabat.  
et phis q adhuc timet mortē in cor  
pore suo p̄stitut̄ ista dicebat Inde  
erat vor illa mēbroz ipsi. Tu. R.  
**N**oli esse mihi dñe alien. pce mi  
hi in die mala pfundant om̄es q  
me psequunt. Et nō pfundar ego  
v<sup>o</sup>. Cofundant oes inimici mei q  
querūt aiam meā ut auferat ea.

**V**eroperat nō capic. Et. L. vij  
**S**icut h y diēi noctē clamaui  
et nō exaudies. Nci em̄ clamāt in  
tribulatise. et nō exaudiuntur. h ad  
salutē nō ad insipientiā. Clamauit  
panlus ut auferet ab eo stimulus  
carnis. et nō est exaudit̄ ut auferet  
tur. Sed dictu; est ei. Sufficit tibi  
grā mea: nā viri in ifirmitate p/  
ficit. qm̄ nō est exaudit̄. sed nō ad in/  
sipientiā. sed ad sapientiā. ut intel/  
ligat hō medicū esse deū. et tribula/  
tionē medicamentū esse ad salutē  
non penā ad dānationē. Tu at R.  
**I**ngridiēte dño in sc̄am ciuitatē  
hebreor pueri resurrectionē vite  
pnunciātes. Cū ramis palmarū  
osanna clamabat. in excels. v. Cū

q audissent q ih̄s vēit hierosolym/  
mā eriēt obuiā ei. Cū. R. Ingre.

**T**in. iiij. no c. Añ. Desiderio desu/  
derau hoc pasca māducare nobis  
scū ante q̄ patiar. ps. Celienar. v.  
cū duob; seqntib; ps. v. Ne pdas cū  
imp̄is ds animā meā. Et cū viris  
sanguinū vitā meā. Sdm. math.  
**E**n illo tē. Cum appropinquas  
sent hierosolymis et venisset  
berthfage ad mōtem oliueti. Tunc  
misit ih̄s duos disciplos dices eis.  
Ite in castellū qd ptra vos esti sta/  
tim inuenietis asinā alligatam. et  
pullum cū ea. Soluite et adducite  
mihi. Et reliq. Omel. vene. bede ps.

**D**ediator dei et hominū homo  
xpus ih̄s: qn̄ p humani ge/  
neris salute passurus d celo descē  
derat ad terras. appropinquante  
hora passionis: appropiare vo/  
luit loco passionis: ut etiam p hoc  
clareceret. Quia non inui h spō  
te pateret. In asino vēire. et a tur  
bis rex appellari ac laudari voluit  
ut etiam p hoc erudit̄. q̄sq; agno/  
sceret ipm rpm esse quē sic illo vē/  
turus pphetia olim pmissa signa/  
uerat. Tu. R. Dñs meū est tāq;  
bellator fort̄. ppter ea psecuti sunt  
me et intelligere nō potuerūt. Do  
mine pbans renes et corda tibi re  
uelauit causam meā. v<sup>o</sup> Et vim fa/  
ciebant qui querebāt aiam meā.  
et qui inquirebāt mala mihi locu/  
ti sunt vanitates. Dñe. L. viii.